



ज्ञान हमेशा
बढ़ाते रहो

JOIN US TODAY!

WhatsApp

Telegram

Instagram



Gyansky.com

F. No. HQ -IT018/4/2024-IT (E-10517)

Staff Selection Commission

IT Section

NOTICE

It is informed that the One Time Registration (OTR) will be Aadhaar-enabled for 2025 examination cycle and onwards i.e. from 02nd June 2025.

Further, with respect to the Annual Examination Calendar issued on 09th May 2025, it is informed that the option to edit the existing One Time Registration form (OTR) would be permitted only till 31st May 2025.

सूचित किया जाता है कि 2025 परीक्षा चक्र से, अर्थात् 02 जून 2025 से वन टाइम रजिस्ट्रेशन (ओटीआर) आधार-सक्षम होगा।

इसके अलावा, 09 मई 2025 को जारी वार्षिक परीक्षा कैलेंडर के संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि मौजूदा वन टाइम रजिस्ट्रेशन फॉर्म (ओटीआर) को संपादित करने का विकल्प केवल 31 मई 2025 तक ही दिया जाएगा।

Under Secretary to the Govt. of India

09/05/2025